
Crna Gora
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 02-1403/5  
Podgorica, 26.12.2022. godine

Na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku („SI. list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 
37/17), postupajući po službenoj dužnosti, direktorica Agencije za elektronske medije donosi

R J E Š E NJ E

1. Vrši se ispravka Rješenja Agencije za elektronske medije broj 02-1403/4 od 15.12.2022. godine, na 
način što se iz obrazloženja, na strani 8 Rješenja, brišu pasusi:

„Saglasno navedenom, može se zaključiti da je emiter prekršio obaveze vezane za proizvodnju 
informativnog programa, odnosno da je u predmetnom slučaju prekršen član 7 stav 1 alineja a), član 8 
stav 1 Pravilnika o programskim standardima u elektronskim medijima i tačke 7.1. Odobrenja za 
emitovanje br. O-TV-J-IO." i

„Emiteru je naloženo da u skladu sa čl. 140 stav 3 Zakona informaciju o izrečenoj mjeri objavi u svom 
programu.”

2. U preostalom dijelu Rješenje Agencije za elektronske medije broj 02-1403/4 od 15.12.2022. godine 
ostaje neizmijenjeno.

3. Ovo rješenje je sastavni dio izvornika rješenja iz tačke 1 dispozitiva i ima pravno dejstvo od dana od 
kojeg pravno dejstvo ima navedeno Rješenje.

4. Ovo rješenje će se objaviti na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemca.org.

Obrazloženje

Imajući u vidu da je naknadno uočeno da se prilikom izrade Rješenja Agencije za elektronske medije 
broj 02-1403/4 od 15.12.2022. godine potkrala tehnička greška, ukazala se potreba za ispravkom rješenja po 
službenoj dužnosti.

Odredbom člana 26 Zakona o upravnom postupku propisano je da javnopravni organ može u bilo koje 
vrijeme ispraviti greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške u rješenju koje je 
donio ili u ovjerenim prepisima tog rješenja.

Saglasno navedenom, direktorica Agencije je odlučila kao u dispozitivu ovog Rješenja.

Ovo rješenje će biti objavljeno na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcq.org.

PRAVNA POUKA

Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana 
od dana njegovog dostavljanja.

Dostavljeno:

- Građanski pokret URA
- Lokalni javni emiter „Radio televizija Podgorica" d.o.o.
- Savjet Agencije za elektronske medije
- Sektor za pravne i ekonomske poslove
- Arhiva

1
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 Telefon:+382 20 201 430 E-mail: aem@aemcq.org
Podgorica, Crna Gora Telefax: +382 20 201 440 www.aemcq.org

http://www.aemca.org
http://www.aemcq.org
mailto:aem@aemcq.org
http://www.aemcq.org

